

NH AVIATION ApS

Strandlodsvej 19F 2 th
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Nicolai Hvorup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NH AVIATION ApS
Strandlodsvej 19F 2 th
2300 København S

CVR-nr: 34474737

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for NH AVIATION ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 24/02/2020

Direktion

Nicolai Hvorup

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst. Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.359	5.096
Personaleomkostninger	1	-65.000	-30.000
Resultat af ordinær primær drift		-68.359	-24.904
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	20.000
Andre finansielle indtægter		659	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-8.248
Ordinært resultat før skat		-67.700	-13.152
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-67.700	-13.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.700	-13.152
I alt		-67.700	-13.152

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		94.500	102.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	94.500	102.500
Anlægsaktiver i alt		94.500	102.500
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		52.488	10.201
Tilgodehavender i alt		54.488	10.201
Likvide beholdninger		374	104.332
Omsætningsaktiver i alt		54.862	114.533
Aktiver i alt		149.362	217.033

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		162.500	162.500
Overført resultat		-17.338	50.362
Egenkapital i alt		145.162	212.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Skyldig selskabsskat		0	817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.200	4.171
Gældsforpligtelser i alt		4.200	4.171
Passiver i alt		149.362	217.033

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	162.500	50.362	212.862
Årets resultat	0	-67.700	-67.700
Egenkapital, ultimo	162.500	-17.338	145.162

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	34.408	15.732
Andre omkostninger til social sikring	30.592	14.268
	65.000	30.000

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger fra associerede virksomheder	0	7.358
Øvrige finansielle omkostninger	0	890
	0	8.248

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kostpris primo	102.500	102.500
Afgang	-8.000	0
Kostpris ultimo	94.500	102.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.500	102.500

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cloud Base ApS, Roskilde	20%	553.627	129.472
General Aviation Service ApS, Roskilde	15%	2.447.720	407.829

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt at forvalte likvide beholdninger og værdipapirer.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1